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Formular për përgatitjen e Planit Vjetor i Mbështetjes Financiare Publike për Organizatat Jo-Qeveritare të Licencuara nga Ministria e Drejtesise

	Nr.
	Emri i Institucionit
	Kodi buxhetor/ Programi/nënprogrami
	Fusha në të cilat ofrohet mbështetja financiare
	Objektivat e përkrahjes financiare
	Numri i përafërt i organizatave që do të përzgjidhen
	Shuma e mbështetjes financiare për vitin fiskal
	Koha e shpalljes së thirrjes
	Koha kur pritet të filloj implementimi i projekteve/programeve
	Informata tjera

	1.
	Ministria e Drejtësisë Departamenti i Politikave të  Shërbimeve Sociale dhe Mbrojtjes së Fëmijëve
	Shërbimet Sociale, Nën-programi Shpenzimet Bazike për Strehimoret 001500
	Shërbimet Sociale dhe Familjare 
	Mbështetja për mbrojtjen e fëmijëve, viktimave të dhunës në familje, viktimave të trafikimit, personave me aftësi të kufizuar fëmijë dhe të rritur dhe personave të moshuar, për ofrimin e shërbimeve rezidenciale, ditore dhe në familje.
	55-60 Subjekte Juridike/OJQ të licencuara në fushën e shërbimeve sociale dhe familjare
	1,500,000.00 euro
	Janar-Shkurt 2024
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